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ULTIRATOVUSH TEKSHIRUVI QANDAY JARAYON? 

 

Siyob Abu Ali ibn Sino nomidagi  Jamoat salomatligi texnikumi 

YUSUPOVA IDRISAXON BAXTIYOROVNA 

MIROVA MARXABO BAXRIDDINOVNA 

 

Annotatsiya:  Ushbu maqola ultiratovush tekshiruvi qanday jarayon , bu 

jarayonda bemorlardan nimalar talab etilishi , bu tekshiruv orqali bemorlar ichki 

holatini jarrohlik amalyotlarisiz osonlik bilan tekshirish ko’rsatilgan . bu tekshiruv bir 

muncha oson , samarali va rivojlangan mamlakatlar tomonidan tadbiq etilgan 

hisoblanadi. 

Abstract: This article explains what an ultrasound examination is, what is 

required of patients in this process, and how this examination can easily examine the 

internal condition of patients without surgical procedures. This examination is 

considered to be relatively easy, effective, and has been implemented by developed 

countries. 

Аннотация: В данной статье описан процесс ультразвукового 

исследования, что требуется от пациентов в этом процессе и как легко 

проверить внутреннее состояние пациентов без хирургического вмешательства. 

этот экзамен относительно прост, эффективен и проводится в развитых странах. 

 Ultiratovush tekshiruvi – bu zararsiz usul, u sog’liq uchun hech qanday xavf 

tug’dirmaydi. Shuning uchun unga mutlaqo qarshi dalillar yo’q. Nisbiy qarshi dalillar 

asosan protsedurani o’tkazish maqsadga muvofiq bo’lmagan holatlar bilan bog’liq: 

 zudlik bilan tibbiy yordam ko’rsatishni talab qiladigan hayot uchun xavfli 

sharoitlar; 

 UTT apparati sensori bilan aloqani buzadigan o’rganilayotgan hududda 

terining shikastlanishi yoki teri kasalligi; 

 tanosil a’zolar tizimining infektsiyalari; 

 ortiqcha vazn, shu sababli usulning diagnostik qiymati pasayadi, chunki yog 

‘to’qimalari ultratovush to’lqinlarining asosiy qismini o’zlashtiradi; 

 quviq patologiyasini tashxislashda siydikni tutolmaslik, chunki to’g’ri 

bajarilish uchun quviq siydik bilan to’ldirilgan bo’lish kerak; 

 rektal diagnostikada to’g’ri ichak kasalliklari. 

Ultratovushning afzalliklari 
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 Yuqori axborot mazmuni (ichki organlar haqida batafsil ma’lumot olish va 

hatto tomirlardagi qonning harakatini baholash imkonini beradi). 

 Xavfsizlik (radiatsiya ta’sirining yo’qligi muolajani ko’p marta takrorlash 

imkonini beradi, shuningdek, homilani o’rganish, shu jumladan homiladorlikning 

birinchi trimestrida). 

 Noninvazivlik va og’riqsizlik (ultratovush terining butunligini buzmasdan 

amalga oshiriladi va noqulaylik tug’dirmaydi). 

 Diagnostikaning nisbatan soddaligi va tezligi. 

 Bir vaqtning o’zida bir nechta organlarni tekshirish. 

 Muolajani bajarish jarayonida natija olish. 

 Qo’llash mumkin bo’lmagan holatlarning yo’qligi. 

 Qulay narx. 

    UTT tibbiyotning ko’plab sohalarida qo’llaniladi. Ushbu tadqiqot bemor hali 

shikoyat qilmasa ham, turli patologiyalarni aniqlash uchun standart skrining 

usullariga kiradi. 

Yuqori aniqlikdagi diagnostika usuli sifatida ultratovush qorin bo’shlig’i 

organlari, qorin orqasidagi bo’shlig’i, ayol va erkak jinsiy tizimlari, sut bezlari, yurak, 

qon tomirlari, homila kasalliklarini aniqlash uchun ishlatiladi. Texnik soddaligi va 

bajarilish tezligi tufayli usul jarrohlik davolash uchun ko’rsatma bo’lgan favqulodda 

vaziyatlarni, xususan, o’t pufagi, oshqozon osti bezi o’tkir yallig’lanishini va qon 

tomir trombozining tashxislash uchun ham talabga ega. 

Ishlash printsipi quloq tomonidan sezilmaydigan yuqori chastotali tovush 

(ultratovush) to’lqinlarining xususiyatlariga asoslanadi. Ular bemorning tanasiga 

kirib, tekshirilgan to’qimalardan va organ sirtlaridan aks etadi, ularning bir qismi 

ultratovush skaneriga qaytariladi. 

Ultratovushning turli to’qimalar tomonidan so’rilishi boshqacha. Masalan, havo 

yoki gaz uni katta darajada o’zlashtiradi. Shuning uchun muolaja davomida skaner va 

bemorning tanasi o’rtasidagi havoni yo’qotish uchun gel qo’llaniladi. Shu munosabat 

bilan, gaz bilan to’ldirilgan ichak sirtmoqlari orqasida joylashgan a’zolar 

ko’rinmaydi. O’pka, oshqozon, ichaklarni ultratovush bilan tekshirish ham mumkin 

emas. 

Muayyan vazifaga muvofiq turli o’lcham va shakldagi sensorlar qo’llaniladi. 

Ulardan ma’lumotlar qurilmaning kompyuter qismiga uzatiladi, u erda tasvirni 

monitorda ko’rsatish uchun qayta ishlanadi. 
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Ekranda a’zolar va qon tomirlari oq-qora yoki rangli, ikki o’lchovli tekis yoki 

uch o’lchovli harakatsiz tasvirlarda ko’rinadi va video formati ham mumkin. 

Maqsadga va o’rganilayotgan sohaga qarab, shifokor ishonchli natijalarga erishish 

uchun qurilmaning tegishli funktsional rejimini va skanerning joylashishini tanlaydi. 
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